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KYRKOHERDEN FUNDERAR …

… på frihet. Vad är frihet? ”Frihet är när 
man hör dörrklockan klockan sju på morgo-
nen och vet att det är mjölkbudet och inte 
Gestapo”, sade Georges Bidault. Erich Maria 
Remarque menade att ”det är endast när 
man har ett mål i livet som man är verkligt 
fri”. Thomas Henry Huxley ansåg att ”en 
människas värsta svårigheter uppstår när hon 
får göra som hon vill”. J. J. C. Lavater tycks 
ha hållit med och sade: ”Människan är fri 
som fågeln i buren. Hon kan röra sig – inom 
vissa gränser”. Jean-Paul Sartre menade å sin 
sida att ”människan är dömd till att vara fri”. 
 Herbert Spencer ansåg att ”ingen kan bli 
helt fri förrän alla är fria”. Så vad är frihet? 
Det är tydligt att friheten är mångfacetterad.

Idag har VAL-friheten fått stor betydelse. 
Och då menar jag inte bara friheten att 

välja produkter som tandkräm, diskmedel, 
blöjor och elbolag; det gäller också våra liv! 
Vi inte bara kan, vi måste välja vilka vi vill 
vara; vi måste förverkliga oss själva, skapa 
vår egen mening och till och med vårt 
utseende, för ingen är nöjd med den 
hon är! Livsstilsprogrammen på tv 
och i magasinen vill stärka vårt 
självförtroende: ”gör om mig”, 
skriker människan och hemmet, 
garderoben, utseendet, vikten och 
det inre själslivet byts snarast ut mot 
något nytt, fräschare – men tillfälligt. 
Snart är det dags att förnya igen! 

Men varför vara någon annan än den du 
är? Anselm Grün sade: ”Förnekelsen är inte 
vägen till lycka och inre frid. Det är snarare 

att ödmjukt acceptera sanningen om sig själv 
som leder till själsfrid”. Du måste inte ändra 
dig för att vara den du är!

Kanske är det snarare så att den är fri som 
inte behöver välja? Förre ärkebiskopen 

av Canterbury, Rowan Williams, skrev: ”Man 
kunde till och med säga att den mogna männ-
iskan inte är den som har flest valmöjligheter, 
utan den som till synes gör minst antal val, 
som fritt gör det han eller hon är, utan jagfixe-
ring eller självhävdelse, utan att ängsligt fråga 
sig vad som kan tänkas vara mest äkta”.

Är det verkligen frihet att vi kan välja ondska 
till exempel? Är inte det snarare en ofrihet? 
Karmelitmunken Wilfrid Stinissen skev en 
gång: ”Att vi kan ha böjelse till att välja det 
onda, det mörka, det gudsfrånvända, avslöjar 
vårt trasiga väsen. En människa som lever i 
förening med Gud väljer spontant ljuset, det 
goda. Om du låter dig ledas och drivas av 
det som kommer från ditt innersta djup, där 
Gud bor, då är du en sann och fri människa.”

I så fall är frihet att fritt kunna agera som 
den du är, inte efter vilka val du gör. För 

en fri människa är till exempel ond-
skan inte ens ett alternativ, utan hon 
väljer spontant det goda! Eller ..?

Gud, ge mig sinnesro att acceptera
det jag inte kan förändra,

mod att förändra det jag kan
– och förstånd att inse skillnaden. 

Amen.

Jyrki Myöhänen, kyrkoherde 

På omslaget: 
Elin Heimerström
Engagerad och 
förtroende
vald i Rimforsa 
 församling.

FOTO DANIEL 
LÖNNBÄCK

#svenskakyrkan

@rimforsaforsamling

Hela livet! ges ut av Svenska 
kyrkan i Rimforsa församling. 
Tidningen räknas som samhällsin
formation och delas ut till alla 
hushåll i församlingen. Känner du 
någon som önskar få Hela livet!, 
men som inte bor i  församlingen? 
 Kontakta  pastors  expeditionen så 
hjälper vi dig. 
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Vad betyder kyrkan 
för  dig?
– Det som ger mig väldigt 
mycket är att man möter 
människor från olika grup-
per, som man normalt inte 
umgås med, både män och 
kvinnor i alla åldrar.

Kyrkan gör så mycket på 
olika plan – allt från pyssel 
och verksamhet bland barn 
till möten med äldre. Kyrkan 
står för en grundtrygghet, 
både i vardagen och generellt. 
Det är en gemenskap, som 
betyder väldigt mycket.

Det som betyder mest för 
mig är nog kören. Där är 
det både glädje och allvar. 
Vi har roligt tillsammans 
och får skratta. Men vi delar 
också allvaret, som när vi har 
sjungit på begravningar. Det 
svetsar samman gruppen och 
är något som vi bär med oss. 
Kören är en härlig plats! Man 

HEJ
Elin Heimerström!

  VI MÖTER EN FÖRTROENDEVALD

lär sig mycket, man utvecklas 
som människa och det är 
avkopplande – och viktigast 
av allt är gemenskapen!

Betyder kyrkorummet 
något för dig?

– Ja, mycket! Kyrkklock-
orna är det vackraste ljud jag 
vet. Jag måste stanna upp och 
lyssna när det ringer. Som 
släktforskare tycker jag att 

Elin Heimerström
Engagerad och förtroendevald i Rimforsa församling.
n Elin bor i villa i Rimforsa med sin man Peter och deras tre barn. 
Hennes bästa sommartips är att testa alla fina, en del väl gömda, 
badplatser i Rimforsa. Ett annat tips till alla som är intresserade av 
historia och hembygd är hembygdsföreningarnas sommarvandringar.

”Kyrkan står 
för en grund-
trygghet, både 
i vardagen och 
generellt. Det är 
en  gemenskap, 
som  betyder 
väldigt mycket.”

kyrkorummet är en mycket 
tydlig länk till tidigare gene-
rationer, som har lyssnat till 
samma klockklang. 

Kyrkan har varit – och är 
– en trygg punkt, när något 
särskilt har hänt i livet. Inte 
minst, som vi har sett, om 
det är en stor händelse, som 
berör många i vårt samhälle.

AV ANDERS LADÉN
FOTO DANIEL LÖNNBÄCK
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  VI MÖTER EN FÖRTROENDEVALD

Vad ger kyrkorna oss? Ger de oss 
mer än de kostar i   kyrkoavgift?

De är till för att ge oss tro. Som 
skolan är till för att ge oss kun-

skap. Och sjukhusen är till för att ge 
oss vård. Lika påtagligt är kyrkorna 
till för att ge oss tro. 

Inte tro som en avgränsad religiös 
verklighet att leva i, utan den tro det 
handlar om är att med frimodighet 
och trygghet kunna leva i den verklig-
het som vi delar med alla. 

Livets realiteter möter vi i varje dags 
möjligheter och svårigheter. Men vil-
ken skillnad: om vi kan göra det i tro 
och inte i uppgivenhet och missmod! 

Kyrkan är till för att hålla en sådan 
tro levande i oss. Det börjar med 
dopet ”Tryggare kan ingen vara ... ”, 
sjunga i barnkören – få vara barn i 
huset hos Gud. Det fortsätter med 
konfirmationen som ger livsmod 
och ansvarskänsla när man ska ut i 
vuxenlivet. 

I livets och årets högtider förgyller 
och fördjupar kyrkan våra liv. 

Öppna gemenskaper i och omkring 
kyrkan kan stärka oss. För de äldre på 
servicehusen ger kyrka och frikyrka 
uppmuntran och samhörighet i tron. 
Det hjälper dem att hålla livsglädje 
och medkänsla vid liv. 

Så är livet en gång färdiglevt. Kyr-
kan tar emot oss som tillflykt. Och 
som stöd för dem som ska leva vidare. 

Välskötta kyrkogårdar hjälper oss 
att vårda minnet av det som varit. 

Kyrkan är till för att ge oss tro – och 
varje besök där kan hjälpa oss att se lite 
mer av livets möjligheter och ge oss lite 
mer kraft att orka med svårigheterna. 

AV ÅKE LÖFGREN, KYRKOHERDE EMERITUS

Vad har vi egentligen 
 kyrkorna till? 

”Varje  besök 
där kan 

hjälpa oss 
att se lite 

mer av livets 
möjligheter”
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Vi åkte till Sollerön och sjöng

De stora längst bak i bussen

Otto spelar till ”Måne och sol” 
i gudstjänsten i Sollerö kyrka 

olivia och vilmer spelar piano

paus i prästgården

på väg till dalarna

körövning i sollerö kyrka

molly läser kartan över orsa björnpark

paus på bussresankörövning i missionshuset på sollerön

… och gjorde succé! :)
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Fredagen den 3 maj samlades 
12  medlemmar ur Lilla och Stora 

Barnkören och Più Canto samt tre 
föräldrar; Jenny, Emma och Charlie, 
och en körledare, undertecknad, för 
att påbörja resan med buss till Sol-
lerön i Siljan i Dalarna! Vår chaufför 
Jan blev snart nog uppskattad för 
både sitt vänliga sätt och sina roliga 
och lärorika quizfrågor om allt möj-
ligt som hörde till olika 
platser som vi passerade! 

Vi hade ju alla hört om 
att det skulle bli kallare 
och vid vårt första stopp, 
när vi skulle inta vår 
medhavda matsäck stod 
vi vid snötäckta bord i 
Strångsjö, och huttrade 
lite medan vi fikade! 

I Västerås blev det 
kyckling med potatis och 
sedan vidare igen. 

Väl uppe på Sollerön 
sken solen och vi installerade oss i 
prästgården. Efter mat gick vi till kyr-
kan och sjöng, tillsammans med barn 
och ungdomar från Sollerön. Det 
kändes roligt och hoppingivande.

Lördag morgon for vi med buss 
den vackra vägen till Orsa och vidare 
till rovdjursparken. Vädret var vack-
ert men kyligt. Vi hade en fin dag 
och när vi återvänt till prästgården 
pausade vi lite innan vi åt tacos och 
därefter gick vi tvärs över vägen till 
det missionshus som Britt-Inger och 
Agne bebor. Britt-Inger var ju körens 
ledare när Solleröbarnen hälsade på 
oss för ungefär två år sedan. 

Vi övade igenom sångerna från 
musikalen Varmisar och kalla kårar 
och Britt-Inger knöt ihop det med att 

berätta handlingen mellan sångerna. 
Vi gick sedan vidare till en stunds 
övning i kyrkan, och vi fick lyssna till 
lite orgelmusik som deras nuvarande 
ledare Jenny spelade. Det blev en fin 
avslutning på en intensiv dag. 

Söndagen inleddes som tidigare 
dagar med frukost och därefter 
packade vi in våra saker i bussen. 
Klockan  10 var vi på plats i kyrkan 

och repade igenom 
det vi skulle framföra i 
gudstjänsten klockan 11. 
Musikalen Varmisar och 
kalla kårar gjorde succé 
framförd som musikbe-
rättelse. Britt-Inger är 
fantastisk som berättare 
och jag fick leda den 
duktiga kören till Jennys 
fina ackompanjemang! 
Det kändes som en väl-
digt bra höjdpunkt att 
få fira denna gudstjänst 

innan lunch och tillbakaresan! 
På vägen ner blev det matpaus i 

Örebro och Emma ordnade så formi-
dabelt med pizza på Pizza Hut. 

Vill passa på att framför allt tacka 
dessa tre mammor som var med på 
resan; tack vare er kändes det helt 
hanterbart och lugnt. Tack vare 
vänliga ideella fick vi så god mat på 
Sollerön och vi blev väl omhänder-
tagna! Själv var jag genomförkyld 
och så tacksam över allt som fung-
erade så fint ändå. De barn och ung-
domar som följde med var en fröjd 
att få umgås med och lära känna lite 
mer såsom det ju blir när man gör 
en längre resa och är tillsammans 
intensivt i tre dagar!  

AV EVA FALSJÖ, KÖRLEDARE

besök på orsa björnpark

… och gjorde succé! :)
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I mars månad (om vädret tillåter) och 
under april är det hög tid att börja göra 
vårfint på våra  kyrkogårdar.

Häckar och buskar av spirea och ölandstok 
klipps ner och tas omhand. Löv som inte 

kom med under höststädningen räfsas ihop 
och även alla dessa pinnar som blåser ner ska 
plockas upp, det är ett ständigt ”plockepinn”.

Under vinter och när tjälen går ur  marken 
på våren blir det ofta sättningar på både 
nya och gamla kistgravar. Det är ett löpande 
arbete att fylla på med ny jord och rikta grav-
stenar när detta har hänt.

Penséplantorna planteras ut i början av 
april på dom gravar som har vårplantering.

I några av våra askgravplatser och minnes-
lundar har vi damm och fontän. Vi fyller på 
vatten i dessa och ser till att allt fungerar.

Vi ställer även ut soffor i anslutning till 
ask/minneslundar och på andra platser på 
kyrkogårdarna Det är rogivande platser där 
anhöriga kan sitta ner en stund. 

Sommarblommorna ska ut innan midsom-
mar så under några veckor i början av juni är 
det full aktivitet. 

Vi tömmer vattenreservoaren i planterings-
lådorna på gammalt vatten, sniglar och en 
och annan död husmus som förirrat sig dit. 
Därefter påfyllning av färskt vatten ny jord 
och sommarblommor.

Löpande versamhet under vår och sommar 
är ogräsrensning, gräsklippning  och trim-
ning samt påfyllning av vatten i planteringslå-
dorna. Hur mycket och hur ofta är beroende 
på väderleken.

  HÄLSNINGAR KYRKVAKTMÄSTARNA

VÅRA KYRKOGÅRDAR

Det händer 
 under våren 
och sommaren
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KOM OCH 
VAR MED!
Vill du sjunga i kör? Är du sugen på att skriva? 
Eller träffa nya vänner över stickningen? 
I  Svenska kyrkan har vi verksamhet för alla 
 åldrar och för olika intressen.  
Välkommen! 

VILL DU VARA MED  
I EN SYFÖRENING? 

Kontakta
Tjärstad kyrkliga syförening:  
Inger Falk, 073623 68 61
Kvällssyföreningen:  
Margareta Karlsson, 070581 70 14
Hägerstad-Kättilstad syförening:  
Britta Simonsson, 0494220 82

VILL DITT 
BARN VARA 
MED I  KYRKANS 
 VERKSAMHETER?

Himlaskoj (Åk 1)
Himlakul (Åk 23)
Juniorerna (Åk 46) 
Stor och liten, i  samarbete 
med familje centralen ”Pärlan” 
och riktar sig till föräldrar med 
sina minsta (0–6 år).

Kontakta 
Carina Rydberg: 
0494210 05

VILL DU 
ELLER 

DITT BARN 
SJUNGA 
I  KÖR?

Kontakta 
Eva Falsjö:  

0494210 07

VILL DU 
SJUNGA 

I  EN UNG
DOMSKÖR?

Kontakta 
Sofia Fälth:  

070383 36 94

VILL DU 
VARA  

MED I EN 
SKRIVAR
GRUPP?

Kontakta  
Helena Savén: 
0494210 03

VILL DU TALA MED NÅGON? 
Kontakta någon av våra präster: se baksidan för kontaktuppgifter.

foto johannes frandsen/ikon
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Påsken firades sedvanligt i Rimforsa, med 
en enkel skärtorsdagsmässa i Den gode 
herdens kapell, en långfredagsguds-
tjänst med musik i Hägerstad kyrka och i 
Hägerstad firades också själva påskdagen 
till jubel och klang! 

Det var en välbesökt påskdagsmässa, för-
samlingens tre präster, Helena, Anders 

och Jyrki deltog med församlingens två 
musiker, Eva och Sofia. Musiken var dess-
utom förstärkt med extra musik och med 
många kördeltagare, med barn, ungdomar 
och vuxna!

Påsken tog inte slut, utan fortsatte på 
annandagen. 

– Annandagen firade Rimforsa församling 
gudstjänst i Dockekulla bygde gård,  berättar 

kyrkorådsmedlemmen Marita Wolf. Ett 50-tal 
personer fick lyssna till Anders Ladén,  präst, 
E  lisabeth Roos, från hembygdsföreningen, och 
Bjarne Vårdstedt, kantor, som ledde oss genom 
psalmerna medelst den gamla tramporgeln.

– Ett uppskattat inslag var cittragruppen, 
Dockekulla Cittrez, fortsätter hon. De spelade 
både i själva gudstjänsten och under kyrk-
kaffet, både sakralt och mera profan musik, 
som till exempel en hyllning till själva bygde-
gårdens breda verksamhet, där två årliga 
gudstjänster ingår.

Marita berättar också om goda ägg-
smörgåsar, sill och skinka. Den traditions-
enliga äggvandringen med tipspromenad 
avslutade en uppskattad  eftermiddag.

Så påsken var den högtid den var/är ämnad 
att vara: en fest för både gammal och ung!

AV JYRKI MYÖHÄNEN

Den uppståndne Jesus 
 ackompanjerades av 
cittrors strängar

foto albin hillert/ikon
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Du har i din hand vårt nya för-
samlingsblad, med ett delvis nytt 

innehåll, en ny redaktion och med ett 
alldeles nytt namn: Hela livet! Smaka 
på det: det är ett dubbel tydigt namn. 
Hela livet! har tillkommit i samarbete 
med Servicebyrån i Linköpings stift, ett 
samarbete som hjälper oss att ge vårt 
församlingsblad bredd och kvalitet.

Det här är en nysatsning, en vilja att 
visa att vi bryr oss om dig! Vi vill hålla 
kontakten med dig, informera dig om 
vad som händer i Rimforsa församling 
och om vad som har hänt i Rimforsa 
församling och vad som kommer att 
hända i Rimforsa församling!

Vårt blad innehåller artiklar, repor-
tage, intervjuer, kalendarium, foton, 
kontaktuppgifter och en hel del nyhe-
ter. Allt är inte nytt, somligt känner 
du igen. Allt är heller inte statiskt, en 
del kommer att förändras. Men en sak 
förändras inte: du kommer fortfarande 
att känna igen Rimforsa församling!

Nu vill vi veta vad du tycker om 
Hela livet! Vi vill veta vad 
du tycker om innehållet 
och om utseendet! Vi 
vill också veta vad du 
skulle vilja att vi skrev 
om i Hela livet! Så fyll i 
talongen intill, skicka det 
till oss eller lägg det i vår 
brevlåda! Du kan också maila 
in dina svar direkt till mig. 

JYRKI MYÖHÄNEN, KYRKOHERDE  

När jag fick Hela livet! i handen 
tänkte jag:

Det jag tycker om Hela livet! är:

Vad jag önskar att ni kunde skriva 
om i Hela livet! är:

Smaka på   
hela livet!

Klipp ut och skicka till:  
Rimforsa församling, Sandbacken 1, 590 43 Rimforsa
(Du kan också maila  jyrki.myohanen@svenskakyrkan.se 
eller lägga talongen i vår brevlåda vid församlingshemmet.) 
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FESTMÄSSA  
– MED AVSKEDSPREDIKAN 
AV  ANDERS LADÉN

Den 1 september firar vi festmässa i 
Tjärstad kyrka, Anders Ladén avskedspre-
dikar. Anders Ladén har varit präst och 
kyrkoherde i dåvarande Tjärstad och 
senare Rimforsa församling i ett 30-tal 
år, men nu avgår han med pension. Efter 
mässan är du välkommen till Rimforsa-
gården på fest med enkel förtäring.  
OBS: mässan är kl. 11.00!
Välkommen!
> Anmäl dig till festen på 0494-210 00!

Hägerstads gamla kyrka ligger strax väster 
om sjön Striern, kringgärdad av åldriga 

almar och lönnar. Den är uppförd av natur-
sten med blottade murar och täcks av ett 
spånklätt sadeltak. 

Kyrkobyggnaden består av ett rektangulärt 
långhus med rakt avslutat korparti av samma 
bredd och en vidbyggd sakristia i norr. 
Ingången är belägen på långhusets södra sida.

Sommarfika i    Hägerstad gamla kyrka
Hägerstads gamla kyrka från 1100-talet 
ligger i Hägerstads socken i Kinda kommun 
och tillhör Rimforsa församling i   Linköpings 
stift. Kyrkan ligger två mil nordöst om Kisa 
och en mil sydost om Rimforsa. 

SOMMARCAFÉ!
Välkomna till en samlingspunkt för 
alla i Rimforsa församlingsgård!

Vi fikar och umgås. Vi kan också 
lösa korsord, läsa dikter eller dela 
någon berättelse eller ett minne 
med varandra.
Sommarandakt av våra präster 
Helena och Lars-Gösta.

> Alla onsdagar i juli månad  
(3, 10, 17, 24 och 31).
Caféet är öppet 14–16.
För fikat betalar vi 20 kronor.
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Invändigt är kyrkan försedd 
med nytt tegelgolv och nytt 
undertak av trä. I koret finns, 
förutom altaret, två gravhällar 
och i norra kormuren rester av 
ett sakramentsskåp. Bänkarna 
i  långhuset härstammar från 
ett missionshus.

I denna vackra kyrka 
arrangeras Vägkyrka varje 
sommar under juli månad, 
måndag till fredag. Ett antal 
frivilliga serverar kaffe och 
smörgås mellan 11:00 och 15:00. Klockan 
12:00 ringer vi i den gamla klockstapeln. 
Därefter följer en enkel andakt, vi läser en 

Sommarfika i    Hägerstad gamla kyrka
dikt eller sjunger en psalm, det 
avgör de som arbetar. 

Antalet besökare per dag är 
olika, mycket beror på vädret. 

De flesta som besöker kyrkan är 
människor från bygden men även 
turister på resa i Kinda bygden. 

Under åren har flera besökare 
som gift sig och eller som döpt 
sina barn i kyrkan kommit för 
att återuppleva minnen från 
den  dagen. 

Vägkyrkan är väl värd ett besök 
– så varmt  väl kommen du också!

AV KERSTIN GUNNARSSON
FOTO DANIEL LÖNNBÄCK

”I denna 
vackra kyrka 
arrangeras 
Vägkyrka 
varje som-
mar under 

juli månad”

BONUSINFO!
* Epistelsidan är 

den högra, oftast 
södra sidan i en 

kyrka där episteln 
(Nya Testamentets 
brev) brukar läsas. 
Evangeliesidan är 
den norra sidan 
av en kyrka på 

vilken evangeliet 
(glädjebud, syftar 
på fyra böcker i 

Nya testamentet) 
brukar läsas.
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Söndag 16 juni  
Heliga trefaldighets dag,  
”Gud – Fader, Son och  Ande”
Mässa
10.00 i Den gode  
 herdens kapell.

Lördag 22 juni 
Midsommardagen, 
 ”Skapelsen”
Mässa
10.00 i Hägerstads gamla 
kyrka. Predikan av Brokyrkan.

Söndag 23 juni 
Den helige Johannes 
 Döparens dag, ”Den   
Högstes profet”
Mässa
10.00 i Den gode  
herdens kapell.

Lördag 29 juni 
Musik i sommarkväll 
18.00 i Kättilstad kyrka. 
Andas – En musik- och 
dans föreställning för kyrko-
rummet. Dansduon Waileth 
& Bardon samt folksångduon 
Lisa och Johan.

Söndag 30 juni   
2:e trefaldighet,  
”Kallelsen till Guds rike”
Mässa
10.00 i Missionskyrkan. 
 Predikan av Svenska kyrkan

Friluftsgudstjänst 
14.00 i Rimforsagården. 
 Föredrag av Kerstin Aldstedt, 
som berättar om sin erfaren-
heter från Israel och Palesti-
na, där hon har varit ekume-
nisk följeslagare på uppdrag 
av Sveriges kristna råd och 
Kyrkornas världsråd. Det blir 
andakt och kaffe.

Lördag 6 juli
Musik i sommarkväll 
18.00 i Hägerstad  gamla 
 kyrka.  Vokalfest med 
a   cappellagruppen Göta 
 (Miranda Larsson, Lisa 
 Johansson, Katarina Wolf, 
Linn Nilsson, Matilda Roth och 
Helena Larsson)

Söndag 7 juli   
3:e trefaldighet,  
”Förlorad och  återfunnen”
Mässa
10.00 i Brokyrkan. Predikan 
av Missionskyrkan.

Friluftsgudstjänst 
14.00 vid Drabo Brunn. 
 Medtag  kaffekorg och 
 sittunderlag

Lördag 13 juli
Musik i sommarkväll 
18.00 i Hägerstad nya kyrka. 

Högmässa firas 10.00 
juni till augusti. Sex av 
sommarens mässor 
är gemensamma med 
 Missionskyrkan och 
Brokyrkan. Friluftsguds-
tjänsterna firas från 
14.00. Från 1 septem-
ber är ordinarie tid åter 
11.00. 
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Sommar
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 Duetter och solosånger från 
Händel till Fantomen. Ariadna 
Qvarsebo och Christer 
 Wikmark, sång och Martin 
Edin, piano. 

Söndag 14 juli  
4:e trefaldighet,  
”Att inte döma”
Mässa
10.00 i Oppeby kyrka. 
 Predikan av Missionskyrkan

Friluftsgudstjänst 
14.00 i Ulvesund, Boda. 
Medtag kaffekorg och 
 sittunderlag.

Lördag 20 juli
Musik i sommarkväll 
18.00 i Hägerstad gamla 
kyrka. Musikalisk sommar-
fest; en bukett av den 
finaste musiken och poesin ur 
olika epoker och stilar. Vasa 
sommar trio (Erik Sunner-
stam, flöjt, Rita Saxmark, 
sång och Christian Rosen-
berg, piano).

Söndag 21 juli 
Apostladagen, ”Sänd mig”
Mässa
10.00 i Missionskyrkan. 
 Predikan av Brokyrkan

Friluftsgudstjänst 
14.00 i Hägerstad gamla 
 kyrka. Medtag kaffekorg.

Lördag 27 juli
Musik i sommarkväll 
18.00 i Tjärstad kyrka. 

Romanser i sommarkväll. 
Carolina Bengtsdotter-Ljung, 
sång och Johan Ridaeus, piano.

Söndag 28 juli 
6:e trefaldighet, 
 ”Efterföljelse”
Mässa
10.00 i Brokyrkan. Predikan 
av Svenska kyrkan

Friluftsgudstjänst 
14.00 i Hägerstad gamla 
 kyrka. Medtag kaffekorg.

Lördag 3 augusti
Musik i sommarkväll 
18.00 i Hägerstad gamla 
 kyrka. Sommarmusik med 
Kinda vokalensemble under 
ledning av Anita Berrio Garcia.

Söndag 4 augusti  
Kristi förklarings dag,  
”Jesus förhärligad”
Mässa 
10.00 i Kättilstad kyrka.

Friluftsgudstjänst 
14.00 i Kulterna – kaffe-
servering

Lördag 10 augusti
Musik i sommarkväll 
18.00 i Oppeby kyrka. Om 
sommaren sköna; sånger ur 
den svenska visskatten med 
Malena Säll och Thomas 
Carlsén.

Söndag 11 augusti 
8:e trefaldighet,  
”Andlig klarsyn”

Mässa 
10.00 i Kättilstad kyrka.

Lördag 17 augusti
Musik i sommarkväll 
18.00 i Hägerstad  gamla kyrka. 
Klassisk körsång i   sommar-
kvällen. Damkören Rema Röster 
under ledning av Eva Falsjö.

Söndag 18 augusti 
9:e trefaldighet,  
”Goda förvaltare”
Mässa 
10.00 i Kättilstad kyrka.

Söndag 25 augusti 
10:e trefaldighet,  
”Nådens gåvor”
Mässa 
10.00 i Kättilstad kyrka.

Mässa
16.00 i Missionskyrkan. 
 Svenska kyrkan predikar.

Söndag 1 september  
11:e trefaldighet, 
”Tro och liv”
Festmässa
11.00 i Tjärstad kyrka. 
 Avskedspredikan av  Anders 
Ladén, därefter fest i 
 Rimforsagården med enkel 
förtäring. OBS: Anmäl dig 
till   festen på 0494-210 00!

Söndag 8 september  
12:e trefaldighet,  ” 
Friheten i  Kristus”
Mässa 
11.00 i Den gode  
herdens kapell.

Sommar



VÄLSIGNELSEN

Herren välsignar dig och beskyddar dig. 
Herren låter sitt ansikte lysa mot dig och 

visar dig nåd. Herren vänder sitt ansikte till 
dig och ger dig sin fred.

Fjärde Moseboken 6:22–27

ADMINISTRATION  
OCH SERVICE
Församlingsekonom
Inga Eriksson 0494210 08
Församlingsinformatör
Carina Rydberg 0494210 05
Församlingsvärd
Christina Karlsson 0494210 06

PRÄSTER
Kyrkoherde
Jyrki Myöhänen 0494210 01
Komminister
Helena Savén 0494210 03
Komminister
Vakant 0494210 02

MUSIKER
Kantor
Eva Falsjö 0494210 07
Kantor – deltid
Sofia Fälth 070383 36 94

BARN OCH UNGA
Församlingsassistent – barn
Carina Rydberg 0494210 05
Församlingsassistent  
– unga/konfirmander
Håkan Hemäng 0494210 04
Församlingspedagog  
– tjänstledig
Malin Wetterström

VAKTMÄSTERI
Kyrkogårds- och 
 fastighetschef
Henri Riccono
Arbetsledande 
 kyrkvaktmästare
Eva Lindh 0494210 42
Kyrkvaktmästare
Malin Svensson 0494210 41
Kyrkogårdsarbetare
Mikael Samullsson 0494210 43

FAMILJECENTRALEN PÄRLAN
0494210 48

KYRKORÅDET
Ordförande
Anita Gustafsson 072216 14 34
Vice ordförande
Roger Nilsson 073502 14 04

KYRKOFULLMÄKTIGE
Ordförande
Sigvard Olsson 0494230 18
eller 070306 52 71
Vice ordförande
CarlJan Kälevall 0494209 90
eller 070555 17 10

rimforsa församling

VÄLKOMMEN TILL RIMFORSA FÖRSAMLING!

Sandbacken 1, 590 43, Rimforsa
0494210 00   n     www.svenskakyrkan.se/rimforsa   n     rimforsa.forsamling@svenskakyrkan.se

OBS! Expeditionen har begränsat öppethållande under sommaren. 24/6–12/8: öppet onsdagar 10–12.
Expeditionens telefon och öppettider under övriga året: vardagar 10.00–12.00.


